PREFEITURA MUNE: ? ECOPORANGA

Estado do Espirito Santo
SETOR E ALMOXARIFADO E PATRIMONIO

RELAGAO DE MAQUINARIOS ENTRE OUTROS LOCALIZADOS EM ASSOCIAGOES E NA SECRETARIA DE
AGRICULTURA.

Tombamen | Descricao Data de Localizacao
to Aquisicao

03000060 | TANQUE DE RESFRIAMENTO DE LEITE | 19/03/2020 | ASSOC. dos Peq. Prod. Rurais do Assentamento Novo
2 2000L 220v Sonho

03000040 | TANQUE P/ RESFRIAMENTO DE LEITE 31/12/2019 | ASSOCIACAO COMUNITARIA TERRA NOSSA " BARRINHA "
7

03000060 TANQUE DE RESFRIAMENTO DE LEITE 19/03/2020 | Associagdo de Agr. Familiares no C2 .Santa Rita
0 2000L 220v

03000036 | GRADE ARADORA CONT. REMOTO 14 11/12/2018 | Associagao de Agr. Familiares no C2 Santa Rita
4 DISCOS 28POL.

03000046 | TRATOR AGRICOLA 75CV 31/12/2019 | Associagao de Agr. Familiares no C°. Santa Rita
4

03000046 | TANQUE P/ RESFRIAMENTO DE LEITE 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE AGRIC. F. DO ASSENTAMENTO BOA
1 VISTA

03000047 | TANQUE P/ RESFRIAMENTO DE LEITE 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE AGRIC. FAMILIARES COR. MATO
7 GROSSO

03000044 | SECADOR DE CAFE 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE AGRICULT. DO ASSENTAMENTO BOA
4 VISTA

03000032 | TRATOR JOHN DEERE 5075E PLACA 23/03/2018 | ASSOCIACAO DE AGRICULT. DO ASSENTAMENTO BOA
9 MTK4911 VISTA

03000048 | TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE M. E P. P. R. DA CAB. DO SANTA RITA
9

03000049 | TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE M. E P. P. R. DA CAB. DO SANTA RITA
0

03000046 | TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE M. E P. P. R. DO CORREGO BOA VISTA
3

03000048 | CARRETA AGRICOLA 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE M. E TRA. RUR. DO C2 DO PEIXE
1 BRANCO

03000047 | GRADE HIDRAULICA 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE M. E TRA. RUR. DO C2 DO PEIXE
9 BRANCO

03000048 | ARADO HIDRAULICO FIXO 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE M. E TRA. RUR. DO C2 DO PEIXE
0 BRANCO

03000048 | TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE M. E TRA. RUR. DO C2 DO PEIXE
2 BRANCO

03000048 | BOTIJAO DE SEMEN 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE M. E TRA. RUR. DO C2 DO PEIXE
3 BRANCO

03000047 | TRATOR AGRICOLA 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE M. E TRA. RUR. DO C2 DO PEIXE
8 BRANCO

03000046 TANQUE P/ RESFRIAMENTO DE LEITE 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE M. P. P. R. ASSENTAMENTO BOM JESUS
0

03000030 | FIAT STRADA PLACA OCY 4768 18/06/2016 | ASSOCIACAO DE M. P. P. R. ASSENTAMENTO BOM JESUS
4

03000045 | BOTIJAO DE SEMEN 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE P. P. R. CORREGO DA LAGE E INVEJADA
8

03000044 | CARRETA AGRICOLA P/ TRATOR 75CV | 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE P. P. R. CORREGO DA LAGE E INVEJADA
9

03000045 | ENSILADEIRA/PICADEIRA DE 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE P. P. R. CORREGO DA LAGE E INVEJADA
0 FORRAGEM

03000045 | GRADE ARADORA P/ TRATOR 75CV 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE P. P. R. CORREGO DA LAGE E INVEJADA
3

03000045 | BENEFICIADOR DE CAFE 20 SACAS 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE P. P. R. CORREGO DA LAGE E INVEJADA
2

03000045 | SECADOR DE CAFE 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE P. P. R. CORREGO DA LAGE E INVEJADA
1

03000044 | TRATOR AGRICOLA 75CV 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE P. P. R. CORREGO DA LAGE E INVEJADA
8

03000048 CULTIVADOR ROTATIVO 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE P. P. R. DA CAB. DO DOIS DE
7 P/MICROTRATOR SETEMBRO

03000048 | CARRETA AGRICOLA 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE P. P. R. DA CAB. DO DOIS DE
6 SETEMBRO

03000048 ROCADEIRA FRONTAL 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE P. P. R. DA CAB. DO DOIS DE
8 P/MICROTRATOR SETEMBRO

03000048 | MICROTRATOR 14CV 31/12/2019 | ASSOCIACAO DE P. P. R. DA CAB. DO DOIS DE

5 SETEMBRO
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ECOPORANGA

Estado do Espirito Santo
SETOR E ALMOXARIFADO E PATRIMONIO

TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
BOTIJAO DE SEMEN

TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/ RESFRIAMENTO DE LEITE
SECADOR DE CAFE 80 SACAS
GRADE ARADORA HIDRAULICA

ACOPLAVEL
DISTRIBUIDOR DE CALCARIO, ADUBO

MINERAL E ORGANICO
MICROTRATOR CULTIVADOR
ROCADEIRA FRONTAL P/
MICROTRATOR

CARRETA AGRICOLA TRACIONADA
CULTIVADOR ROTATIVO

TANQUE P/ RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
CARRETA AGRICOLA

GRADE NIVELADORA

ARADO FIXO

TRATOR AGRICOLA
SULCADOR SIMPLES P/TRATOR 75CV
BOTIJAO DE SEMEN

CARRETA AGRICOLA

ROCADEIRA HIDRAULICA

ARADO FIXO P/ TRATOR 75CV
GRADE HIDRAULICA P/TRATOR 75CV
TRATOR AGRICOLA 75CV
SECADOR DE CAFE SRE 100 SERIE
18101 )

BOTIJAO DE SEMEN

ROCADEIRA FRONTAL

CULTIVADOR ROTATIVO

CARRETA AGRICOLA TRACIONADA
MICROTRATOR 14 CV

TANQUE P/ RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/ RESFRIAMENTO DE LEITE

CAMINHAO C.ABERTA PLACA OVH
0376

31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
26/05/2022
26/05/2022
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
19/03/2020
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019

31/12/2019

ASSOCIACAO DE P. P. R.
SETEMBRO
ASSOCIACAO DE P. P. R.

DA CAB. DO DOIS DE
DA COM N2 S2 DAS GRACAS

ASSOCIACAO DE P. P. R. DA COM N2 S2 DAS GRACAS

ASSOCIACAO DE P. P. R. DA COM N2 S2 DAS GRACAS

ASSOCIACAO DE P. P. R. DA COM N2 S2 DAS GRACAS

ASSOCIACAO DE P. P. R. DA COM N2 S2 DAS GRACAS

ASSOCIACAO DE P. P. R. DA COM N2 S2 DAS GRACAS

ASSOCIACAQ DE P. P. R. DA COM N2 S2 DAS GRACAS

ASSOCIACAOQ DE P.P.R DO CORREGO DO CARRAPATINHO
ASSOCIACAO DE P.P.R DO CORREGO DO CARRAPATINHO
ASSOCIACAO DE P.P.R DO CORREGO DO CARRAPATINHO
ASSOCIACAO DE P.P.R DO CORREGO DO CARRAPATINHO
ASSOCIACAOQ DE P.P.R DO CORREGO DO CARRAPATINHO

ASSOCIACAO DE PEQ. PROD. RURAIS DO CORREGO
PARAISO

ASSOCIACAO DE PRODUTORES RURAIS DE ECOPORANGA
ASSOCIAGAO DE PRODUTORES RURAIS DE ECOPORANGA
ASSOCIACAO DE PRODUTORES RURAIS DE ECOPORANGA
ASSOCIAGAO DE PRODUTORES RURAIS DE ECOPORANGA

ASSOCIACAO DOS AGRIC. FAMIL. DO ASSENT. MIRAGEM

ASSOCIAGAO DOS AGRIC. FAMIL. DO ASSENT. MIRAGEM

ASSOCIACAO DOS AGRIC. FAMIL. DO ASSENT. MIRAGEM

ASSOCIAGAO DOS AGRIC. FAMIL. DO ASSENT. MIRAGEM

ASSOCIACAO DOS AGRIC. FAMIL. DO ASSENT. MIRAGEM

ASSOCIAGAO DOS AGRIC. FAMIL. DO ASSENT. MIRAGEM

ASSOCIACAO DOS AGRIC. FAMIL. DO ASSENT. MIRAGEM

ASSOCIAGAO DOS AGRIC. FAMIL. DO ASSENT. MIRAGEM

ASSOCIACAO DOS AGRIC. FAMIL. DOS TRES CORREGOS

ASSOCIACAO DOS AGRIC. FAMIL. DOS TRES CORREGOS

ASSOCIACAO DOS AGRIC. FAMIL. DOS TRES CORREGOS

ASSOCIACAO DOS AGRIC. FAMIL. DOS TRES CORREGOS

ASSOCIACAO DOS AGRIC. FAMIL. DOS TRES CORREGOS

ASSOCIACAO DOS AGRIC. FAMIL. DOS TRES CORREGOS

ASSOCIACAO DOS AGRIC. FAMIL. DOS TRES CORREGOS

ASSOCIACAO DOS AGROPECUARISTAS DO CORREGO
BOM CAFE
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PREFEITURA M

BENEFICIADOR DE CAFE 800@
CONJULGADO PA-DES/800
SECADOR DE CAFE CAPAC. 1255C SRE
100 ,

CARRETA AGRICOLA

GRADE ARADORA

TRATOR AGRICOLA 75CV

BOTIJAO DE SEMEN

SULCADOR SIMPLES DE UMA LINHA
CARRETA AGRICOLA

GRADE ARADORA

GRADE ARADORA DE ARRASTO
SECADOR DE CAFE

BENEFICIADOR DE CAFE 20 SACOS
TRATOR AGRICOLA

BOTIJAO DE SEMEN

TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
CAMINHAO C. ABERTA PLACA OYF
9147 ,

CARRETA AGRICOLA

ARADO FIXO

TRATOR AGRICOLA 55CV
SULCADOR P/ TRATOR 75CV
CARRETA AGRICOLA P/ TRATOR 75CV
TANQUE P/ RESFRIAMENTO DE LEITE
GRADE ARADORA P/ TRATOR 75 CV
TRATOR AGRICOLA 75CV

CARRETA AGRICOLA

TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE

GRADE HIDRAULICA

ARADO FIXO

19/03/2020
23/03/2020
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019

31/12/2019

Xicigh

ECOPORANGA

Estado do Espirito Santo
SETOR E ALMOXARIFADO E PATRIMONIO

ASSOCIACAO DOS AGROPECUARISTAS DO CORREGO

BOM CAFE

ASSOCIACAO DOS AGROPECUARISTAS DO CORREGO

BOM CAFE

ASSOCIACAO DOS ASS. DO ASS. DA FRANQUEZA E

REALEZA

ASSOCIAGCAO DOS ASS. DO ASS. DA FRANQUEZA E

REALEZA

ASSOCIACAO DOS ASS. DO ASS. DA FRANQUEZA E

REALEZA

ASSOCIACAO DOS M. E P. P. R.
ASSOCIACAO DOS M.
ASSOCIACAO DOS M.
ASSOCIACAO DOS M.
ASSOCIACAO DOS M.
ASSOCIACAO DOS M.
ASSOCIACAO DOS M.
ASSOCIACAO DOS M.
ASSOCIACAO DOS M.
ASSOCIACAO DOS M.
ASSOCIACAO DOS M.
ASSOCIACAO DOS M.
ASSOCIACAO DOS M.
ASSOCIACAO DOS M.

ASSOCIACAO DOS M. E P. P. R.

EP.

EP.

EP.

EP.

EP.

EP.

EP.

EP.

EP.

EP.

EP.

EP.

EP.

DA COMU.
P. R. DA COMU.
P. R. DA COMU.
. DA COMU.
. DA COMU.
. DA COMU.
. DA COMU.
. DA COMU.
. DAS COM.
. DAS COM.
. DAS COM.
. DAS COM.
P. R. DAS COM.
P. R. DAS COM.

DAS COM.

PEDRA BONITA

PEDRA BONITA

PEDRA BONITA

PEDRA BONITA

PEDRA BONITA

PEDRA BONITA

PEDRA BONITA

PEDRA BONITA

DA PRATINHA

DA PRATINHA

DA PRATINHA

DA PRATINHA

DA PRATINHA

DA PRATINHA

DA PRATINHA

A$SOCIACAO DOS MOR. E PEQ. PROD. RUR. UNIDOS NA

FE

ASSOCIAGAO DOS MOR. E PEQ. PROD. RUR. UNIDOS NA

FE

A$SOCIACAO DOS MOR. E PEQ. PROD. RUR. UNIDOS NA

FE
ASSOCIACAO DOS P.

ASSOCIACAO DOS P.
ASSOCIACAO DOS P.
ASSOCIACAO DOS P.
ASSOCIACAO DOS P.
ASSOCIACAO DOS P.
ASSOCIACAO DOS P.
ASSOCIACAO DOS P.
ASSOCIACAO DOS P.
ASSOCIACAO DOS P.

ASSOCIACAO DOS P.

P. R. DA REGIAO DA DOURADA

P.

R

. DE AGRIC. FAM.

. DE AGRIC. FAM.

. DE AGRIC. FAM.

. DE AGRIC. FAM.

. DE AGRIC. FAM.

. DE AGRIC. FAM.

. DA REGIAO DA DOURADA
. DA REGIAO DA DOURADA
. DA REGIAO DA DOURADA

. DA REGIAO DA DOURADA

DE MURITIBA

DE MURITIBA

DE MURITIBA

DE MURITIBA

DE MURITIBA

DE MURITIBA
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PREFEITURA M

Xicigh

ECOPORANGA

Estado do Espirito Santo
SETOR E ALMOXARIFADO E PATRIMONIO

TRATOR AGRIiCOLA

BOTIJAO DE SEMEN

SECADOR DE PIMENTA 1600 LITROS
CILINDRO ROTATIVO

BOTIJAO DE SEMEN

CARRETA AGRiCOLA

TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
GRADE ARADORA DE ARRASTO
C/PNEU

TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/ RESFRIAMENTO DE LEITE
TRATOR AGRIiCOLA

CAMINHAO C. ABERTA PLACA PPD
9572

BOTIJAO DE SEMEN

SULCADOR SIMPLES P/TRATOR 75CV
CARRETA AGRICOLA P/ TRATOR 75CV
GRADE ARADORA P/TRATOR 75CV
SECADOR DE CAFE

TRATOR AGRICOLA 75CV

BOTIJAO DE SEMEN

SECADOR DE CAFE

SECADOR DE CAFE 100 SACAS
TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
TRATOR AGRICOLA

GRADE ARADORA CONT. REMOTO
14DISCOS 28POL.

SECADOR DE CAFE

CAMINHAO C. ABERTA PLACA PPD
9571

TANQUE P/ RESFRIAMENTO DE LEITE
TANQUE P/RESFRIAMENTO DE LEITE
SECADOR DE CAFE

CARRETA AGRICOLA

GRADE ARADORA

PLANTADEIRA ADUBADEIRA

GRADE ARADORA CONT. REMOTO
14DISCOS 28POL.

31/12/2019
31/12/2019
19/03/2020
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
11/12/2018
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
14/07/2020
14/07/2020
14/07/2020

11/12/2018

ASSOCIACAO DOS P. P.
ASSOCIACAO DOS P. P.
ASSOCIACAO DOS P. P.
ASSOCIACAO DOS P. P.
ASSOCIACAO DOS P. P.
ASSOCIACAO DOS P. P.
ASSOCIACAO DOS P. P.
ASSOCIACAO DOS P. P.
ASSOCIACAO DOS P. P.
ASSOCIACAO DOS P. P.
ASSOCIACAO DOS P. P.
ASSOCIACAO DOS P. P.
ASSOCIACAO DOS P. R.
ASSOCIACAO DOS P. R.
ASSOCIACAO DOS P. R.
ASSOCIACAO DOS P. R.
ASSOCIACAO DOS P. R.

ASSOCIACAO DOS P. R.

ASSOCIACAO DOS PEQ
IMBURANA
ASSOCIACAO DOS PEQ
IMBURANA
ASSOCIACAO DOS PEQ
IMBURANA
ASSOCIACAO DOS PEQ
IMBURANA
ASSOCIACAO DOS PEQ
IMBURANA
ASSOCIACAO DOS PEQ
IMBURANA
ASSOCIACAO DOS PEQ
IMBURANA
ASSOCIACAO DOS PEQ
IMBURANA
ASSOCIACAO DOS PEQ
IMBURANA

R.

R.

. DO DIST.

. DO DIST.

. DO DIST.

. DO DIST.

. DO DIST.

. DO DIST.

. DO DIST.

DO DIST.

DO DIST.

. DE AGRIC. FAM. DE MURITIBA
. DE ITAPEBA E ADJACENCIAS

. DE ITAPEBA E ADJACENCIAS

PRATA DOS BAIANOS

PRATA DOS BAIANOS

PRATA DOS BAIANOS

PRATA DOS BAIANOS

PRATA DOS BAIANOS

PRATA DOS BAIANOS

PRATA DOS BAIANOS

PRATA DOS BAIANOS

PRATA DOS BAIANOS

DO CORREGO OSVALDO CRUZ

DO CORREGO OSVALDO CRUZ

DO CORREGO OSVALDO CRUZ

DO CORREGO OSVALDO CRUZ

DO CORREGO OSVALDO CRUZ

DO CORREGO OSVALDO CRUZ

. PRODUTORES RURAIS DE

. PRODUTORES RURAIS DE

. PRODUTORES RURAIS DE

. PRODUTORES RURAIS DE

. PRODUTORES RURAIS DE

. PRODUTORES RURAIS DE

. PRODUTORES RURAIS DE

. PRODUTORES RURAIS DE

. PRODUTORES RURAIS DE

ASSOCIACAO VIDA NOVA DO ASSENT. LiRIO DOS VALES

ASSOCIACAO VIDA NOVA DO ASSENT. LIRIO DOS VALES

SANTA TEREZINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA



PREFEITURA M ECOPORANGA

Estado do Espirito Santo
SETOR E ALMOXARIFADO E PATRIMONIO

03000060 | SECADOR DE PIMENTA 1.600 LITROS 23/03/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

8 CILINDRO ROTATIVO

03000064 | ENSILADEIRA/ PICADEIRA DE 03/08/2022 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
5 FORRAGEM

03000064 | ENSILADEIRA/ PICADEIRA DE 03/08/2022 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
6 FORRAGEM

03000064 A CARRETA AGRICOLA CARROCERIA DE | 01/07/2022 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
3 MADEIRA

03000061 | SECADOR DE CAFE 1125C SRE 090 10/06/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
6 SERIE 18090

03000063 | CARRETA AGRICOLA BASCULANTE 03/02/2022 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
0 5TON

03000060 | BENEFICIADOR DE CAFE 800@ 19/03/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
3 CONJULGADO PA-DES/800

03000060 | BENEFICIADOR DE CAFE 800@ 23/03/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
9 CONJULGADO

03000063 | GRADE ARADORA HIDRAULICA 26/05/2022 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
6 ACOPLAVEL

03000061 | BENEFICIADOR DE CAFE 800@ CON- 09/06/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
3 8B TRIFASICO

03000063 | SECADOR DE CAFE CILINDRICO 02/05/2022 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
2 ROTATIVO 100SC

03000064 | SECADOR DE CAFE CILINDRICO 14/06/2022 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
2 ROTATIVO 120 SACOS

03000055 | LAVADOR ACO INOX 03 PIAS 31/12/2019 A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
9 INDIVIDUAIS

03000055 | TANQUE DOSIFICADOR DE FRUTAS 31/12/2019 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
7

03000058 | SELADORA A VACUO 31/12/2019 A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
5

03000037 | SEMEADEIRA ADUBADEIRA 900L 17/01/2019 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
0

03000037 | SEMEADEIRA ADUBADEIRA 900L 17/01/2019 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
1

03000037 | SEMEADEIRA ADUBADEIRA 900L 17/01/2019 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
2

03000055 | TACHO EM ACO INOX 31/12/2019 A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
8

03000066 | TRATOR AGRICOLA 4X4 YANMAR 27/02/2024 | SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
0 SOLIS 75RX

OBS. Cabe ressaltar que nem todos os bens que se encontram em posse das associacdes encontram-se
cadastradas no sistema de controle patrimonial uma vez que a entrega destes muitas das vezes ocorrem
diretamente na entidade, bem como hd bens (maquinas e ou veiculos) localizados na Secretaria Municipal de
Agricultura aguardando que seja informado a este setor para que assim ocorra a sua localizacao real.

Sem mais

Att.
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